AVISO DE CREDENCIAMENTO / CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura de

Credenciamento/Chamamento Público nº 004/2022.

Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços

de borracharia em atendimento e manutenção das atividades da

Secretaria Municipal de Transportes e demais secretarias do município

de Botumirim/MG.

 Abertura do Credenciamento a partir das 13:00hs do dia

22/02/2022.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacaobotu@gmail.com, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 01 de fevereiro de 2022.

Antônio Augusto Rosa Júnior

Presidente da CPL

mailto:licitacaobotu@gmail.com
http://botumirim.mg.gov.br/